
 

 

UCHWAŁA NR 01/30/10/2024 

Rady Naukowej  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powołania komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego 

dr  Karinie Bedrunce-Gudaniec  

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie ekonomia i finanse 

 

Rada Naukowa Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie, działając na podstawie art. 221 

ust. 5 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 

742) oraz §9 Zasad postępowania o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego w Akademii 

Ekonomiczno – Humanistycznej w Warszawie, których tekst ujednolicony stanowi załącznik do 

uchwały Senatu Akademii Ekonomiczno – Humanistycznej w Warszawie Nr 02/06/02/2024 z dnia 6 

lutego 2024 roku, uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Naukowa Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie po zapoznaniu się z 

informacją o konieczności zmiany Pana prof. dr hab. Jacka Zauchy wyznaczonego do pełnienia 

funkcji recenzenta przesłanej przez Radę Doskonałości Naukowej w dniu 20 października 2024 

roku w ramach postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego dr Karinie 

Bedrunce-Gudaniec powołuje w skład komisji habilitacyjnej  w funkcji recenzenta dr hab. Idę 

Musiałkowską z Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu 

§ 2 

Skład komisji habilitacyjnej od dnia 30 października 2024 roku: 

 

1. Przewodniczący komisji: prof. dr hab. Marzenna Weresa –     Szkoła Główna Handlowa w 

Warszawie; 

2. Recenzent komisji: prof. dr hab. Grzegorz Jerzy Gorzelak – Uniwersytet Warszawski;  

3. Recenzent komisji: dr hab. Ireneusz Jaźwiński – Uniwersytet Szczeciński; 

4. Recenzent komisji: dr hab. Ida Musiałkowska – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu; 

5. Recenzent komisji: dr hab. Marcin Wiśniewski – Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu; 

6. Członek komisji: prof. dr hab. Maria Sierpińska – Akademia Ekonomiczno-Humanistyczna w 

Warszawie; 

7. Sekretarz komisji: dr hab. Piotr Szczepankowski, prof. AEH – Akademia Ekonomiczno-

Humanistyczna w Warszawie 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej  

Akademii Ekonomiczno-Humanistycznej w Warszawie 

                                                                                                             /-/ Prof. dr hab. Mieczysław Plopa  

 



 

 

 


